根据杭州传淮投资管理合伙企业（有限合伙）与天津宏杰资产管理有限公司达成的债权转让安排，杭州传淮投资管理合伙企业（有限
合伙）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权
利，依法转让给天津宏杰资产管理有限公司。杭州传淮投资管理合伙企业（有限合伙）特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因
各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
天津宏杰资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其

他相关当事人，从公告之日起立即向天津宏杰资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若
借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或
承担清算责任）。 特此公告。

杭州传淮投资管理合伙企业（有限合伙） 天津宏杰资产管理有限公司 2019年 03月 09日
附件一：债权转让清单 单位：元

备注：上表列示的债权中“未偿本金”、“未偿利息”均为计算至基准日 2017年 7月 31日的金额，尚未扣除宁波梅山保税港区泽天瑞
盈投资合伙企业（有限合伙）已于 2018年 12月从广州海事法院获得的执行回款人民币 146,585,031.31元（大写：人民币壹亿肆仟陆佰伍
拾捌万伍仟零叁拾壹元叁角壹分），该笔执行回款应从上述债权“未偿本金”中予以扣除后的债权，是本协议项下的“标的债权”。

杭州传淮投资管理合伙企业（有限合伙）与天津宏杰资产管理有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

债权所有人 债务人 未偿本金（元）(截止
2017年 7月 31日)

未偿利息（元）(截止
2017年 7月 31日)

担保方式 担保详细信息

杭州传淮投资管理
合伙企业（有限合伙）

帝远股份
有限公司 312,520,000.00 11,053,006.98

船舶抵押、
保证担保

“帝健”轮 6000万最高额抵押；“帝和”轮 8000万最高
额抵押；“帝祥”轮 10000最高额抵押；“帝盛”轮 10000
万最高额抵押；“帝坤”轮 10000万最高额抵押；

桂林市中级人民法院于2019年1月11日裁定受理广西和一房
地产开发有限公司（以下简称和一房产公司）破产清算一案，并于
同年2月1日指定广西鑫达盛企业清算服务有限公司担任和一房产
公司管理人（以下简称管理人）。

现根据《中华人民共和国破产法》及相关法律法规的规定，就
和一房产公司债权人申报债权事项公告如下：

1、申报时间：自2019年3月6日起至2019年4月15日止，向管理人现
场申报债权。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案提
交债权人会议讨论前补交申报， 但对此前已进行的分配无权要求补充
分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债
权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。

2、申报地点：广西桂林市七星区漓江路28号中软现代城2区写
字楼2楼（中信银行旁往里走到底）。

3、管理人工作时间：周一至周六上午9：00—12:00，下午14:30—17:

30。 （特别提醒：4月4日至8日，因广西三月三及清明放假，暂停申报）

4、债权申报材料请前往申报地点领取，或发送主题为“索取和
一房产公司债权申报资料”（注明债权性质），发件人署债权人名称
的邮件至管理人邮箱gxxds004@163.com， 管理人工作人员将以电
子邮件方式提供给债权人。

5、 第一次债权人会议定于2019年4月27日上午9时30分在广西
壮族自治区桂林市中级人民法院1号大法庭召开。 依法申报债权的
债权人有权参加债权人会议。

6、管理人联系电话：0773-5858113，手机：19907736297，联系
人：唐律师、蒋律师。

广西和一房地产开发有限公司管理人
2019年3月6日

广西和一房地产开发有限公司破产清算案债权申报公告

■王瀚浥

专家视点

在新德里，一名贫困家庭的小孩在地上做作业。 贫困问题是印度发展的“阿喀琉斯之踵”。 视觉中国

■本报驻华盛顿记者 张 松

去年印度GDP增速全球前列，但光鲜背后仍有两亿人未脱贫

近日， 印巴在克什米尔地区的冲突引

发全世界关注。冲突背后，亦有印度总理莫

迪为今年 5 月议会选举提升执政党印度人

民党支持率的考量。 这场冲突对莫迪和印

度人民党来说，究竟是得分还是失分，目前

众说纷纭。不过，莫迪政府之所以不惜借冲

突来提高支持率， 背后原因是民生领域改

革步履维艰，导致支持率持续走低。

民生问题被情绪化的罢工掩盖

据媒体报道，今年 1 月，约 2 亿民众参

加了印度工会发起的 48 小时大罢工，参与

人数约占总人口的 1/7，这是莫迪上任以来

发生的最大规模示威活动。 此次罢工不仅

暴露了工会与政府间的尖锐矛盾， 更是印

度严峻的就业与民生问题的集中爆发。

罢工的直接导火索是莫迪政府于今年

年初修订的《工会法》。在新《工会法》中，莫

迪授予中央政府确认劳工组织的裁量权，

弱化工会和雇主的谈判权力， 将其收归国

有；同时，将部分公共部门私有化以增强市

场活力。事实上，自莫迪 2014 年就职以来，

因强硬推行改革所引起的激烈反抗从未停

止。印度近年来国际地位提升，经济发展态

势趋好，与莫迪积极推行改革不无关系，可

为何印度依旧频繁爆发大规模罢工运动？

根据世界银行的数据 ，2017年印度

GDP以2.597万亿美元超越法国，成为世界

第六大经济体， 并在2018年一跃成为经济

增速最快的国家之一。与此同时，印度也被

列为全球贫困人口最多的国家，据统计，印

度至少有两亿贫困人口， 其中7300万人每

日收入低于1.25美元 （约合8.5元人民币）。

换言之，在莫迪政府改革举措的刺激下，印

度整体经济实力不断上升， 但改革带来的

巨大红利并没有落入普通民众手中。 贫富

差异不断扩大， 就业问题的日益严峻是罢

工运动能够聚集如此之多民众的关键。

在印度， 就业岗位严重不足和对企业

的严重束缚同时存在。 印度的《工会法》和

《工业纠纷法》 都制定于殖民统治期间，部

分法案僵硬教条，对工人进行过度保护，严

重抑制了印度企业的活力， 再投资难以发

展壮大，无法创造更多的就业岗位。严峻的

就业形势下， 印度强大的工会越压迫资本

方让利，资本方受到的限制就越多，投资也

就愈发萎靡，工作岗位随之减少，形成恶性

循环。据印度经济监测中心的数据显示，仅

2018 年印度就失去了 1100 万个工作岗

位，整体失业率高达 7.3%，其中 15-29 岁

青年失业率高达三成。

此次莫迪对《工会法》进行修订，试图

通过行政手段压制工会作用， 给予私营业

主更多的自主权，提升经济活力，创造更多

就业机会。这些改革举措可谓正中症结，但

落实起来却遭到既得利益集团的反对。

此次印度大罢工， 就是已经获得工作

岗位并且获得较高福利的职工对抗印度政

府这一措施的杀手锏。 工会提出的提高最

低工资和养老金、 加强社保和失业救助等

诉求，都试图增加现有工人的权利，但同时

会隐性降低工作岗位的数量， 进一步挤压

农民等弱势群体仅存的就业空间。 在罢工

的裹挟之下，受过教育的年轻人、低种姓群

体等弱势群体最后的权利也被剥夺殆尽。

他们最渴望的或许只是一份勉强养家糊口

的工作， 而不是尚未得到又可能永远得不

到的“工人权利”。 印度最为严峻的民生问

题被情绪化宣泄的罢工浪潮掩盖， 这对印度

来说或许才是真正的灾难。

难以调和不同阶层民众的利益

印度农村未就业人口的不断增多， 不仅

会带来严重的社会治理问题， 也给工业化发

展所需的土地征用带来阻碍。 2015 年初，莫

迪政府曾提出土地法案修正案， 试图放松征

地条款。但由于相应举措缺乏，无法为失地人

群提供充足的就业岗位， 这一改革措施被国

大党指责为违背穷人利益，为资本家服务，最

终也未能在联邦院获得通过。

土地征用无法保障， 以大规模基础设施

建设带动周边产业发展， 拉动内需提供就业

岗位这样的快速通道就无法推行。 由于缺乏

相应的基础设施条件，印度大规模引进外资、

承接国际产业转移面临巨大困难； 而僵化的

《劳工法》与异常强大的印度工会，又使得大

多数外资企业对投资印度持谨慎观望态度。

因而， 莫迪政府只能寄希望于国企私有

化改革。但私有化进程也绝不可能一帆风顺。

短期来看， 国企私有化改革必将导致部分工

人失业，贫富矛盾可能进一步激化，底层人民

与失业工人汇聚而成的反对浪潮也颇为棘

手。 比如，今年 1 月，印度人民院(下院)以压

倒性优势通过一项宪法修正案，计划为“种姓

和宗教中的经济弱势群体”提供 10%的教育

和政府工作配额，以“确保每个穷人，无论种

姓和信仰，都能过上有尊严的生活”。 这一举

动激起了“高种姓”群体的强烈愤慨，同时底

层人民对于莫迪部分“退让”仍深感不满，进

退两难的尴尬局面一直困扰着莫迪政府。

那么，面对即将来临的大选，印度又将走

向何方？历史经验表明，印度政府善于在大选

前制造小动作转移国内民众视线， 比如此次

印巴克什米尔冲突， 同时借用宽松的财政政

策，以投资拉动就业和消费，在短期内营造经

济复苏的假象。因此，莫迪还是有可能继续连

任。 但是，掩盖的矛盾终究会爆发。 莫迪政府

如果依旧紧抱“私有化”“市场化”这根稻草，

忽视基数众多的失业人群与广大农民， 印度

极有可能陷入民粹浪潮的泥淖。

（作者系上海外国语大学全球治理与区
域国别研究院南亚研究中心助理研究员）

欧洲在华为问题上对美国说“不”

德国新版电信安全指南未禁止，英国称没有发现恶意活动的证据

去年以来， 美国为封堵华为等中国电信

企业， 出动了包括副总统彭斯在内的高级官

员进行全球游说，不过效果堪忧。德国经济部

长阿特麦尔 3 月 7 日表示， 德国打算提高所

有供应商的安全标准，但不会禁用华为设备。

近日，德国公布了新版电信安全指南，华为并

没有被禁止。 而英国最大的电信公司沃达丰

也表示，如果英国禁止华为设备进入该国 5G

网络，将令该公司损失数亿英镑。

《金融时报》3 月 8 日报道称，德国此举

是华盛顿游说盟国， 希望将华为排除在新一

代移动网络建设之外的努力又一次遭到打

击。 几天前，英国情报部门声称，相信英国网

络安全部门能够确保华为参与的 5G 网络的

安全。

根据德国这份电信安全指南的要求， 运

营商 5G 设备的关键部件必须经过政府授权

实验室的测试， 并在交付时经过验收合格才

能安装。 此后该设备还需定期接受检查。 指

南也要求运营商持续监控网络流量， 注意异

常情况， 同时设备来源应多元化， 避免单一

供应商。

德国经济部在一份声明中表示， 所有电

信设备供应商都必须满足新条件， 尤其是那

些希望参与 5G 网络建设的供应商。 《金融时

报》称，德国迄今对美国针对华为的行动持抵

触态度。德国官员表示，他们迄今没有看到支

持美国指控华为的任何确凿证据。

总部位于伦敦的全球第二大电信移动通

讯商沃达丰 7 日再度警告称， 如果英国禁止

华为设备进入 5G 领域， 不仅将使该公司经

济损失惨重，而且将“非常显著地”减缓新技

术的部署。 英国国家网络安全中心负责人上

月表示， 没有发现该公司有任何恶意活动的

证据。

分析人士认为， 英国和德国的表态在欧

洲具有风向标作用。 其他国家很可能出于对

华为产品的质量和价格优势而效仿英德，因

为他们可以向国内公众保证， 只要采用英德

两国的做法， 就无须担心因使用华为产品而

出现安全隐患。

今年 2 月，移动通信行业组织“全球移动

通信系统协会”发出警告，如果封杀华为重要

的电信产品，可能会抬高欧洲运营商、企业和

公民需要承担的成本， 危及现有 4G 网络的

运行，并使 5G 网络推迟“数年”。 很多电信行

业分析师指出，如果欧洲听信美国游说，跟中

国电信产品“告别 ”，将使欧洲的 5G 部署至

少推迟两年，从而落在亚洲和美国后面，在竞

争中处于不利地位。此外，欧洲很多大电信商

在 4G 时代就使用华为产品，到 5G 时代再割

舍则有些难以想象。

瑞典电信企业爱立信首席执行官鲍毅康

警告称，在欧洲，5G 基本上仍处于测试阶段，

而很多其他国家已经进入部署阶段，“你没有

在欧洲创造出一个积极的投资环境， 这才是

最需要担心的问题”。

除了英国外，“五眼联盟” 的其他成员国

也对美国的“华为禁令”提出质疑。今年 2 月，

新西兰总理阿德恩表示，“虽然（五眼联盟）共

享信息，但将由我们自身做出独立的决定。 ”

虽然一些美国政府高官给华为扣上 “安

全”的帽子，不过显而易见，华盛顿的真实目

的是在高科技领域打压中国。 但全球在 5G

领域的深度融合以及中国企业的技术、 成本

优势使欧洲对美国说“不”。

美国总统特朗普上月也重申，美国在 5G

领域不应“人为封杀”包括华为在内的中国公

司，“我们需要公平竞争”。

（本报华盛顿 3 月 8 日专电）

■本报记者 吴雨伦

七星彩第 19026 期公告
中奖号码： 3 7 9 0 5 5 7

一等奖 0 0 元

二等奖 5 81449 元

三等奖 152 1800 元

四等奖 2456 300 元

五等奖 27524 20 元

六等奖 345482 5 元

一等奖基金积累数为：

9857452.29元

排列 5 第 19060 期公告
中奖号码： 2 3 9 5 9

每注奖金 100000 元

排列 3 第 19060 期公告
中奖号码： 2 3 9

直选每注奖金 1040 元

组选 3 每注奖金 346 元

组选 6 每注奖金 173 元

体彩公报

首席编辑/陆益峰 见习编辑/吴 姝
ｗww．whb．ｃｎ

２０19 年 3 月 9 日 星期六10

本报陕西记者站 西安市曲江池南路 286号 5栋 1201室
电话（０２９）89860038

本报地址： 上海市威海路 ７５５号 邮编： ２０００４１ 电子信箱：ｗｈｂ＠whb．ｃｎ

电话总机： （０２１）22899999 传真： （０２１）５２９２０００１（白天）

发行专线电话： （０２１）62470350

广告专线电话： （０２１）６２894223

定价每月 30 元 零售 1．0０ 元

上海报业集团印务中心

本报北京办事处 北京市崇文门东大街 ６号 ８门 ７层 电话（０１０）６７１８１５５１

本报江苏办事处 南京市龙蟠路盛世华庭 Ｂ７幢 电话（０２５）８５４３０８２１

本报浙江记者站 杭州市庆春路 １８２号 ７楼 电话（０５７１）８７２２１６９６

本报湖北记者站 武汉市长江日报路２８ 号２３ 楼 Ｅ2室 电话（０２７）８５６１９４９６

支持率迅速下降， 开放透明形象轰然倒塌

面对向前司法部长施压的丑闻，加

拿大总理特鲁多 3 月 7 日召开新闻发布

会，否认自己曾经干预司法。 目前，这起

干预司法丑闻已经让特鲁多付出代价：

不仅两名部长级官员在一个月内辞职，

其长期在政治上保持的开放和透明形象

也轰然崩塌。《华尔街日报》更是指出，该

丑闻曝光以来， 民调显示特鲁多和其自

由党政府支持率迅速下降，对今年 10 月

的大选极为不利。

这起震动加拿大政坛的政府干预司

法丑闻于今年 2 月被加拿大媒体 《环球

邮报》 曝光。

据 《环球邮报》 报道， 特鲁多去年

曾向时任司法部长兼总检察长的威尔

逊·雷布尔德施压， 要求让涉嫌欺诈和

行贿的加拿大工程企业 SNC-兰万灵公

司免受刑事起诉， 并用庭外和解和罚款

的方式来解决此案， 但是这一要求遭到

了雷布尔德的拒绝。

SNC-兰万灵公司从 2015 年开始受

到腐败调查， 该公司被指控于 2001 年

至 2011 年间为获取商业建筑合同大肆

行贿， 其中包括向利比亚前领导人卡扎

菲家人行贿 4800 万加元。 如果被判有

罪， 该公司将被禁止在 10 年内投标加

拿大联邦政府的项目， 进而对当地就业

产生负面影响， 造成巨大的损失。

据美国 《外交政策 》 杂志透露 ，

SNC-兰万灵公司所在的魁北克省具有

十分重要的政治地位。 特鲁多曾在与雷

布尔德的谈话中表示， 如果 SNC-兰万

灵公司被判有罪， 其总部将从蒙特利尔

迁至伦敦。 魁北克的一家大企业离开，

会带来不可低估的政治影响， 而特鲁多

的选票正是来自魁北克。

事件曝光后， 加拿大国会道德规范

专员对特鲁多政府是否为 SNC-兰万灵

行贿案向雷布尔德施压展开调查 。 上

周， 雷布尔德在国会作证时表示， 去年

9 月至 12 月期间 ， 她受到了特鲁多团

队 “一贯和持续性” 的压力和威胁， 包

括特鲁多在内的至少 11 位政府官员向

其施压， 要求其阻止 SNC-兰万灵被刑

事起诉。 雷布尔德还称， 自己今年 1 月

从司法部长被调任退伍军人事务部长，

与 SNC-兰万灵公司案有关。

由于不满特鲁多政府的做法， 2 月

12 日， 雷布尔德宣布辞去退伍军人事

务部长一职。 雷布尔顿的辞职迅速触发

了多米诺骨牌效应。

2 月 18 日 ， 特鲁多首席秘书杰拉

德·巴茨辞职。 作为特鲁多的大学同学，

巴茨曾帮助特鲁多赢得大选。 巴茨在辞

职声明中否认曾就 SNC-兰万灵公司行

贿案向雷布尔德施压， 但表示自己必须

离开 ， 以免影响团队的 “重要工作 ”。

加拿大媒体认为， 作为特鲁多最信任的

助手， 巴茨的辞职实际上只是作为 “替

罪羊”， 希望能够减少特鲁多在这起丑

闻中受到的影响。

紧接着， 加拿大国库委员会主席兼

数字政府部长简·菲尔波特于 3 月 4 日

宣布辞职，至此，菲尔波特成为该起丑闻

曝光以来内阁中第二名请辞的部长级官

员。 与巴茨不同， 菲尔波特在辞呈中表

示，自己辞职与政府干预司法丑闻有关。

路透社认为 ， 多名政府要员的辞

职， 对特鲁多造成沉重一击， 并且将加

剧政府危机。 与此同时， 特鲁多不断遭

到来自反对党保守党的攻击。 保守党领

导人安德鲁·希尔在菲尔波特辞职后在

社交媒体写道， 菲尔波特辞职意味着自

由党政府陷入 “完全混乱状态”， 并呼

吁特鲁多主动辞职。

加拿大将于今年 10 月迎来大选 。

分析人士认为， 此次风波将令特鲁多在

大选中付出代价。 目前特鲁多领导的自

由党的支持率已经低于保守党 。 2015

年特鲁多在竞选总理时承诺在政治上保

持开放与透明， 如今却深陷政府干涉司

法丑闻， 短短一个月声誉快速下跌。

统一部长官换人，暗示
更加重视发展韩朝关系

韩国总统文在寅 8 日改组内阁， 替换统一部长官等 7 名部

长。 这是文在寅就任以来最大规模内阁改组。

总统府青瓦台宣布， 文在寅提名韩国民族统一研究院院长

金炼铁接替赵明均，执掌分管南北关系的统一部。

青瓦台发言人金宜谦称赞金炼铁就南北关系有丰富的理论

和实践经验， 在韩朝经济合作和朝鲜半岛核问题方面 “储备丰

富”，“他是能积极把总统……设想具体化的恰当人选”。

另外 6 名新提名长官为： 中央大学教授朴良雨出任文化体

育观光部长官， 韩国科学技术院教授赵东浩出任科学技术信息

通信部长官，全罗南道前副知事崔政浩出任国土交通部长官，世

界海事大学教授文成赫出任海洋水产部长官， 执政党共同民主

党籍国会议员陈永出任行政安全部长官， 共同民主党籍国会议

员朴映宣出任中小风险企业部长。

外交部长官康京和、法务部长官朴相基、保健福祉部长官朴

凌厚等内阁成员留任。

金炼铁现年 55 岁，曾参与多轮韩朝对话。 《韩国先驱报》报

道， 金炼铁曾任前统一部长官郑东泳的政策顾问，2005 年参与

朝核问题六方会谈以及郑东泳与时任朝鲜最高领导人金正日的

会晤。

路透社报道，金炼铁是文在寅多年知己。金炼铁支持进一步

推进韩朝合作，如重新启动开城工业园区和金刚山旅游等项目，

认定这有助于推动半岛无核化谈判。

路透社报道，朝美领导人河内会晤以前，韩国政府内部就韩

朝关系发展路线产生分歧。 青瓦台国家安保室室长郑义溶等一

些高级幕僚支持继续推进韩朝经济合作项目， 而时任统一部长

官赵明均等人赞成美方继续对朝鲜保持“极限施压”。 路透社报

道，赵明均的想法令许多官员吃惊和不满。

青瓦台发言人金宜谦说， 改组内阁不意味着政策转变。 不

过，在韩联社记者看来，替换统一部长官暗示文在寅更加重视发

展韩朝关系。路透社记者担忧，任命金炼铁可能加剧韩国政府内

部分裂，同时扩大美方对韩朝过快靠近的担忧。

韩国定于 2020 年 4 月 15 日举行国会选举。韩联社报道，文

在寅这次改组是为选举做铺垫。

刘秀玲（新华社供本报专稿）

美国弗吉尼亚州东区法院法官 7 日判处总统唐纳德·特朗

普前竞选经理保罗·马纳福特 3 年零 11 个月监禁。 这一量刑以

8 项金融犯罪罪名为依据， 远低于检察官建议的将近 20 年刑

期，甚至低于辩护律师预期。

美国联邦地区法院法官托马斯·塞尔比·埃利斯当天同时裁

定，马纳福特应缴罚款 5 万美元、偿还欠款 2400 多万美元。

出庭期间，马纳福特一方向法官求情。 与前几次一样，现年

69 岁的被告坐轮椅现身，全程没有显现悔意。

法官埃利斯现年 79 岁， 由已故前共和党籍总统罗纳德·里

根任命。 他认定，依据量刑指导意见给马纳福特判刑太“离谱”。

围绕这起诉讼，陪审团去年 8 月认定检方起诉的 18 项指控

中，8 项罪名成立，分别是 5 项税务诈骗、两项银行诈骗和一项

隐匿海外银行账户罪。

马纳福特的律师在辩护意见中建议， 被告刑期应在 4 年零

3 个月至 5 年零 3 个月之间，指认检方蓄意夸大，把被告描述成

一名“罪行累累、毫无悔意”的重犯。

美国特别检察官罗伯特·米勒团队调查总统竞选团队与俄

罗斯“串通”嫌疑，连带查出马纳福特的金融犯罪。这些罪行不涉

“通俄”，但检方希望严惩，认可量刑指导意见中 19.5 至 24 年的

刑期。

一些美国法律专家对判决结果感到意外， 在前联邦检察官

戴维·温斯坦看来，这是特别检察官办公室一次“重大失败”。 不

过，法官埃利斯认定，这一裁决“足以惩戒”被告，而且刑期从马

纳福特去年 6 月受到羁押开始计算。

除这起官司，马纳福特在一家联邦法院面临“通俄”刑事犯

罪指控。 虽然他在那起诉讼中认罪，但随后多次撒谎，可能面临

加刑。

田野（新华社供本报专稿）

国际 公告